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Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Mbikqyrja e punimeve për objektin:  

Loti i tretë “Thellim dhe pastrim i kanalit të hapur tek ish liqeni i Shkozës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-82469-08-08-2018 

 

5. Fondi limit: 21,303 (njëzet e një mijë e treqind e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 
23,239 (njëzet e tre mijë e dyqind e 

tridhjetë e nëntë )  lekë me TVSH 
Monedha Lek 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20.09.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri        ”Novatech Studio” shpk   

Adresa                Rruga “Fadil Rada”, Pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, ap.9, Tiranë 

Nr. NIPT             NUIS   L01717030C 

 

 

DREJTORIA E RAJONIT VERIOR SHKODER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Rajonit Verior Shkoder  

Adresa   Lagjia:3 Heronjt,Rr.”At Zef Valentini”. 

Tel/Fax  42223345 

E-mail   drvshkoder.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; “Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore me performancë  

rruga Ura e Cerenecit - Stebleve, Qafe Bualli-Kraste, Burrel-Komesi;Ura e Matit-Lis;K/Ulez-

Ulez;Trebisht- Dogane 75.92 km”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-73550-06-05-2018 

 

5. Fondi limit ; 89 446 948 (tetedhjete e nente milion e katerqind e dyzet e gjashte mije e nenteqind 

e dyzet e tete) leke pa Tvsh. 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit):  

91.216.613 ( nëntëdhjetë e një  milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mije e gjashtëqind e 

trembëdhjetë)  leke me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.09.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “SELAMI” sh.p.k  

Adresa                Peshkopi, Lgj. “Nazmi Rushiti”, Rr. “Tercilio Kardinali” 

Nr. NIPT                       J77304706L 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax  034 50 41 09 

E-mail   info@ukf.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim, Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Panel Inverter dhe Pjesë Këmbimi 

(Elektromotora) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80849-07-26-2018 

 

5. Fondi limit:  3.000.000 (tremilion) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera e Kontratës: 2.982.960 (dymilion e nëntëqindë e tetëdhjetë e dymijë e nëntëqindë e 

gjashtëdhjetë) lekë me TVSH;  

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka (me Tvsh); Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20.09.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:   “2A TRADE & ENGINEERING” sh.p.k   

Adresa:  Rr.“Dhimitër Shuteriqi”, Tiranë Shqipëri   

Nr. NIPT:  L41602016I                     

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 


